
OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73a DER FAILLISSEMENTSWET 
 
Verslag in de faillissementen van : RANDOM GROUP B.V., RANDOM 
 
       SOFTWARE GROUP B.V., RANDOM 
 
       SERVICES B.V., RANDOM ECI B.V. 

 
  EN RANDOM SYSTEMS B.V. 

 
Verslagnummer   : 30 
 
Faillissementsnummers  : 143/88, 149/88, 207/88, 208/88 en 324/92 
 
Datum     : 7 oktober 2011 
 
Rechter-Commissaris   : mr. M.H.F. van Vugt  
 
Curator    : mr. M.R. van Zanten  
 
=============================================================  
 

In dit verslag wordt de nummering uit de voorgaande verslagen aangehouden. 

 

I. PROCEDURE CONTRA BLIEKENDAAL 

Op basis van het door het Gerechtshof Amsterdam op 31 maart 2009 gewezen arrest is de 

heer Bliekendaal per 15 augustus 2011, inclusief samengestelde wettelijke rente, verschuldigd 

een bedrag ad € 112.099,53. Dit bedrag is als volgt opgebouwd: 

- hoofdsom:     €  26.773,03 

- samengestelde wettelijke rente be- 

 berekend t/m 15 augustus 2011 €  80.797,89 

- kostenveroordeling hoger beroep €   4.528,61 

 

De curator heeft op 19 augustus 2011 bij het Gerechtshof Amsterdam een verzoekschrift tot 

verkrijging van een Europese executoriale titel als bedoeld in art. 6 EET ingediend. Door de 

sectorvoorzitter van het Gerechtshof Amsterdam is besloten dat aan Bliekendaal een termijn 

voor het indienen van een verweerschrift gegeven moet worden tot 14 oktober 2011. Tot 

heden is nog geen verweerschrift ingediend. 



 

II. GEREALISEERD ACTIEF 

Ter zake van de (gerealiseerde) activa en de faillissementskosten wordt een geactualiseerd 

overzicht per heden bijgevoegd. Het saldo van de faillissementsrekening beloopt € 18.016,28. 

 

III.  WERKZAAMHEDEN VOLGENDE ERSLAGPERIODE/VOORUITZICHTEN 

De curator zal, met inschakeling van de assistentie van zijn Antwerpse kantoorgenoten, 

overgaan tot betekening en executie van het arrest. Daarnaast zal de curator de afwikkeling 

van de onderhavige faillissementen voorbereiden. 

 
Een volgend verslag is door de curator geagendeerd op 1 januari 2012. 
 
Amsterdam,  7 oktober 2011 
 
 
 
Mr. M.R. van Zanten,  
curator 

./. 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 oktober 2011
in het faillissement van: Random Group B.V. (143/88)

Random Software B.V. (149/88)
Random Services B.V. (207/88)
Random ECI B.V. (208/88)
Random Systems B.V. (324/92)

Rechter-commissaris mr. A.C. Schroten
Curator mr. Tj.A. Meijer
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 30

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

Gerealiseerd actief 92.787,70€            -€                       92.787,70€            1.318,55€                
rente 45.259,23€            70,28€                   45.329,51€            -€                         

totaal 138.046,93€          70,28€                  138.117,21€         1.318,55€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

faillissementskosten 103.732,00€          -€                       103.732,00€          14.547,53€              
bankkosten 360,66€                 25,71€                   386,37€                 
salaris curator 2003 - 2008 17.480,06€            -€                       17.480,06€            2.790,93€                

6. totaal 121.572,72€          25,71€                  121.598,43€         17.338,46€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 138.046,93€          70,28€                   138.117,21€          
totaal B 121.572,72€          25,71€                   121.598,43€          

7. saldo boedelrekening -€                       16.518,78€            

saldo faillissementsrekeningen 18.016,28€            
via kantoor betaald 1.480,44€              
Saldo actief 16.535,84€            
afrondingsverschil (17,06)€                  


	Verslag 30
	Verslag 30 (financieel overzicht

